

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA Departamento Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Cidadania.

Email: dptosocialtomazina@gmail.com CNPJ: 12.100.121/0001-94

Rua Frei Euzeario Bulfon, n° 107

Fone: (0xx43) 3563-1180 – Estado do Paraná

DECRETO N° 022/ 2021

SÚMULA: Nomear o Comitê de Gestão do enfrentamento ao Coronavírus SARS-COV-2, partindo do Plano de Contingência das Políticas Públicas da Assistência Social de Tomazina-Paraná para atuação na situação do coronavírus SARS-COV-2.

O Prefeito Municipal, Senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, no uso de suas atribuições legais:

Decreta:

Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros abaixo para compor o Comitê de Gestão do enfrentamento ao Coronavírus SARS-COV-2.

PREFEITO MUNICIPAL	Flávio Xavier de Lima Zanrosso
DIRETORA E GESTORA DA	Bruna Stival do Prado
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TOMAZINA	
ASSESSOR DO DIRETOR MUNICIPAL	
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE	Andrea Ferreira Marques
TOMAZINA	
ASSESSOR E GESTOR DO CADASTRO	Luiz Carlos dos Santos
ÚNICO	
ASSISTENTE SOCIAL DO CENTRO DE	
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA	Luciane Rosa Gordia Nunes
SOCIAL DE TOMAZINA	
ORIENTADORA SOCIAL	Paula Caroline Gomes da Silva

Art. 2° Ficam nomeados para a composição da diretoria os seguintes membros:

Presidente: Flávio Xavier de Lima Zanrosso

Vice-presidente: Bruna Stival do Prado Secretário: Luciane Rosa Gordia Nunes

Tomazina, 23 de Março de 2021.

Flávio Xavier de Lima Zanrosso Prefeito Municipal